
OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

    
 
 
 

Váš dodavatel informačních technologií 

 

 

     

- 1 - 
   

 
 

 

Všeobecný ceník 
Internetové Tarify 

Tarif Cena** 
Download (rychlost stahování) Mbit/s Upload (rychlost odesílání) Mbit/s 

maximální inzerovaná běžně dostupná minimální maximální inzerovaná běžně dostupná minimální 

10M 450,00 Kč 10 10 7 4 10 10 7 4 

20M 770,00 Kč 20 20 14 8 20 20 14 8 

30M 920,00 Kč 30 30 21 12 30 30 21 12 

50M 1 130,00 Kč 50 50 35 20 50 50 35 20 

individual individual individual individual individual individual individual individual individual individual 

 
*Připojení internetové konektivity je omezeno na lokalitu Brno 
*Ceník pro jednotlivé lokality se může měnit v závislosti na dostupné technologii. 
    Pro konkrétní nabídku kontaktujte obchodní oddělení na tel čísle +420 739 082 560, E-mailu info@ospe.cz 
*Tarify internetové konektivity jsou garantované s agregací 1:1 bez datových (FUP) a časových limitů. 
** K ceně tarifu nutno připočíst DPH 21% 

 
 

 Za velkou trvající odchylku od běžné dostupné rychlosti přístupu k internetu v pevné síti se považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles skutečně dosahované 
rychlost pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut. 

 Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti přístupu k internetu v pevné síti se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům 
skutečně dosahované rychlosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut. 

 V případě, že nastane situace trvající nebo pravidelně se opakující odchylky od běžně dostupné rychlosti přístupu k internetu v pevném místě, má účastník právo službu 
reklamovat dle platných právních předpisů a VOP poskytovatele. 

 
 

 



OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

    
 
 
 

Váš dodavatel informačních technologií 

 

 

     

- 2 - 
   

 
 

 

Administrativní úkony 

Zaslání faktury papírovou formou Českou poštou   50Kč bez DPH/61 Kč vč. DPH 
Dočasná deaktivace služby      0 Kč 
Reaktivace po dočasné deaktivaci služby     0 Kč 
Reaktivace služby po odpojení z důvodu porušení smlouvy  413 Kč bez DPH/ 500Kč vč. DPH 
Změna tarifu         1x za měsíc / 0 Kč 
 

IT Služby 

Servisní práce na PC/NTB - Windows       800Kč bez DPH/h    968Kč vč. DPH/h 
Servisní práce na PC/NTB – Linux, Mac    1 000Kč bez DPH/h 1 210Kč vč. DPH/h 
Servisní práce na serverech Windows/Linux   1 500Kč bez DPH/h  1 815Kč vč. DPH/h 
Doprava technika na místo         10Kč bez DPH/km   12Kč vč. DPH/km 
* Servisní práce jsou účtovány za každou započatou hodinu 
 

HW 

WiFi router 2,4GHz/5GHz – stolní    1 330kč bez DPH 1 609Kč vč. DPH 
WiFi router 2,4GHz/5GHz – talířová jednotka    1 380Kč bez DPH 1 670Kč vč. DPH 
Switch 8port 10/100/1000        540Kč bez DPH       653Kč vč. DPH 
Patch kabel 1m            20Kč bez DPH      24Kč vč. DPH 
Patch kabel 2m            32Kč bez DPH      39Kč vč. DPH 
Patch kabel 3m            52Kč bez DPH      63 Kč vč. DPH 
Patch kabel 5m            80Kč bez DPH      97 Kč vč. DPH 
 

 


